
Zájezd za golfem Maroko 2025

17.11. - 24.11. 2025

Program:
Den 1, Pondělí, 17. listopadu 2025: Přílet do Marrakech, transfer do hotelu
Den 2, Úterý, 18. listopadu 2025: Golf na Assoufid Golf
Den 3, Středa, 19. listopadu 2025: Golf na Samanah
Den 4, Čtvrtek, 20. listopadu 2025: Golf na Palmgolf Ourika
Den 5, Pátek, 21. listopadu 2025: volný den, případně celodenní výlet do Casablanca či do okolí
Marrakech
Den 6, Sobota, 22. listopadu 2025: Golf na Noria Golf
Den 7, Neděle, 23. listopadu 2025: Golf na The Al Maaden Golf
Den 8, Pondělí, 24. listopadu 2025: Transfer na letiště a odlet

V ceně zájezdu:

5x hry golfu v okolí Marrakech
7x ubytovánív pětihvězdičkovém hotelu v Marrakechi v centru města se snídaní
Transfery - letiště, na hřiště
Všechny ubytovací a turistické daně

V ceně zájezdu není:

Letenka, letištní daně
Spropitné, jídlo během dne, osobní výdaje
Případný celodenní výlet - Casablanca či okolí Marrakeche /závisí od počtu zájemců/

Ubytování

Hotel Barriére Le Naoura

V centru Marrakesh, nedaleko náměstí Jemaa El-Fna
Pouze 12 minut od letiště.
Pětihvězdičkový hotel s celoročně vyhřívaným venkovním bazénem na 28 stupňů.
Dále zde jsou lázně a fitness centrum.



Cena pro golfistu: dvoulůžkový pokoj obsazený 2 osobami = CZK 39 900
Cena pro golfistu: jednolůžkový pokoj = CZK 56 900
Cena pro negolfistu: dvoulůžkový pokoj obsazený 2 osobami = CZK 23 900

Marrakesh

Marrákeš je město ve vnitrozemí Maroka na úpatí Vysokého Atlasu. Je hospodářským a
kulturním střediskem jižní části státu. Se svými přibližně 929 tisíci obyvateli je čtvrté největší
město v zemi. Zároveň je jedním ze čtyř královských měst Maroka. Rozprostírá se v průměrné
nadmořské výšce 468 m n. m

Předpokládaná teplota v době našeho pobytu:
Marrakesh v měsíci listopad má často nejnižší teploty 13°C přes noc a nejvyšší 23°C



Informace o golfových hřištích

Assoufid Golf

Poloha: 25 minut od hotelu

Assoufid Golf Club se řadí mezi jeden z nejlepších golfových resortů. Tuto osmnáctku navrhl skotský
profesionální golfista Niall Cameron. Hřiště využívá nezvykle zvlněného povrchu, který doplňují
datlové palmy, kaktusy a olivovníky. Z celkové plochy 80 ha je pokryto trávou pouze 36 ha, zbylá
plocha zůstala v přirozené pouštní formě. Přirozená krása hřiště je jenom umocněna výhledy na
nedaleké pohoří Vysokého Atlasu, jehož vrcholky dosahují čtyř tisíc metrů.

Samanah

Poloha: 20 minut od hotelu

Golfové hřiště světové úrovně, navržené Jackem Nicklausem. Délka 6735 m se rozkládá na zhruba na
100 ha. Krásné výhledy na pohoří Atlas.

Palmgolf Ourika



Poloha: 20 minut od hotelu

PalmGolf Marrakech Ourika je spravován prestižní skupinou Troon Golf. Hřiště bylo otevřeno teprve
v roce 2015, ale hned se zařadilo mezi nejlepší v oblasti. Na golfisty čeká nádherný golfový resort,
rozkládající se na 150 ha původní pouštní krajiny, doplněné množstvím palem, bunkrů a vše podtrhují
ohromující výhledy na vrcholky pohoří Atlas. Výše zmíněná správa Troon Golf také zajišťuje prvotřídní
služby v klubovně a kvalitní tréninkové zázemí.

Noria Golf

Poloha: 15 minut od hotelu

Noria Golf Club je nejunikátnější golfové hřiště v Marrakechi. Koncept prolnutí tří různých krajin (sady
s olivovami a levandulová pole a poušť/ je náročné, přesto poskytující hráči úžasný golfový zážitek
plný rozmanitosti.

The Al Maaden Golf

Poloha: 20 minut od hotelu

Osmnácti jamkové hřiště je projektem několik architektů. Bylo otevřeno v roce 2008 a je považováno
za perlu marockých hřišť. Rozkládá se na úpatí hory poblíž pohoří Atlas. Díky dokonalosti designu
hřiště naprosto splývá s okolní krajinou a hráči mají pocit, jako by se procházeli po typické marocké
zahradě. Strategicky umístěné bunkry dávají hráčům velké množství možností, jak hrát z teečka.
Krátce střižená tráva kolem greenů nevytrestá hráče při nepřesné ráně do greenu, naopak dává
hráčům možnost snadné záchranné rány.



Výlety

Casablanca

Casablanca je největší město a přístav v Maroku. Nachází se na pobřeží Atlantského oceánu v západní
části Maroka a je hlavním městem regionu Casablanca-Settat. Má 3,794 mil. obyvatel (2021), 6,8 mil.
s aglomerací. Casablanca je největším hospodářským a kulturním střediskem státu.

Poloha: 2 a 3/4 hodiny od hotelu

Kontakt:
Info@classicgolftour.cz
608983755

https://cs.wikipedia.org/wiki/Maroko
https://cs.wikipedia.org/wiki/Atlantsk%C3%BD_oce%C3%A1n
https://cs.wikipedia.org/wiki/Casablanca-Settat
https://cs.wikipedia.org/wiki/Aglomerace
mailto:Info@classicgolftour.cz

	Zájezd za golfem Maroko 2025

